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Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017/S-066

Název zakázky: Lysá n/L, Učiliště, Výměna vodoměrné šachty včetně 

vystrojení

Klasifikace:   

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu: 

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH

21% 114 317 24 007 138 323

Celkem bez DPH: 114 317 CZK
Celkem s DPH: 138 323 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osoby

Irena Osmanová Zpracovatel
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Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017/S-066

Název zakázky: Lysá n/L, Učiliště, Výměna vodoměrné šachty včetně 

vystrojení

Klasifikace:   

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu: 

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH

21% 114 317 24 007 138 323

Celkem bez DPH: 114 317 CZK
Celkem s DPH: 138 323 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osoby

Irena Osmanová Zpracovatel

Zakázka: 2017/8-066 Lysá n/L, Učiliště, Výměna vodoměmé Šachty včetně vystrojení

Nabídkový roZQočet

Číslo Zakázky:
Název Zakázky:

vystrojení
Klasifikace:
Fáze Zakázky:
Zadavatel rozpočtu:
Komentář Zakázky:

2017/8-066

Lysá n/L, Učiliště, Výměna vodoměrně šachty včetně

Založená nabídka

Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze:

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 114 317 24 007 138 323

Celkem bez DPH: 114 317 CZK
Celkem s DPH: 138 323 CZK

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Osoba Význam osoby
_ ZDľaCOVateI
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Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

SO_01: Vodoměrná šachta   114 317   138 323  24 007

001: Zemní práce   8 346   10 098  1 753

003: Svislé konstrukce   3 791   4 587   796

005: Komunikace   3 455   4 181   726

008: Trubní vedení   4 450   5 385   935

008.1: Specifikace materiálu   75 331   91 151  15 820

099: Přesun hmot HSV   5 444   6 587  1 143

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady   13 500   16 335  2 835

  24 007   138 323  114 317
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Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis
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Zakázka: 2017/S-066 Lysá n/L, Učiliště, Výměna vodoměrné šachty včetně vystrojení

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis

SO_01: Vodoměrná šachta

001: Zemní práce

003: Svislé konstrukce

005: Komunikace

008: Trubní vedení

008.1: Specifikace materiálu

099: Přesun hmot HSV

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
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Cena

114 317

8 346

3 791

3 455

4 450

75 331

5 444

13 500

114317

DPH
24 007

1 753

796

726

935

15 820

1 143

2 835

24 007

Cena s DPH

138 323

10 098

4 587

4 181

5 385

91 151

6 587

16 335

138 323
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Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř. t

A_00: Základní rozpočet   114 317

SO_01: Vodoměrná šachta   114 317

001: Zemní práce   8 346

   950   190,00  5,000m2Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby 

do lože z kameniva plochy do 15 m2

113106071SP1

   610   122,00  5,000m2Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200

mm

113107112SP2

   818   136,40  6,000m3Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3131201201SP3

   66   22,00  3,000m3Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř.

3

131201209SP4

  2 250   750,00  3,000m3Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3

131203101SP5

   189   126,00  1,500m3Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 3

131203109SP6

   471   52,30  9,000m2Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m151101101SP7

   113   12,50  9,000m2Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m151101111SP8

   225   50,00  4,500m3Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 

2,5 m

161101101SP9

   958   144,70  6,624m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 

4

162701105SP10

   331   50,00  6,624m3Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3167101101SP11

   894   75,00  11,923tPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

171201211SP12

   470   71,00  6,624m3Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

174101101SP13

003: Svislé konstrukce   3 791

  3 791  4 050,00  0,936m3Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu 

plochy přes 4 m2

358325115SP14

005: Komunikace   3 455

  2 200   440,00  5,000m2Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm564762111SP15

  1 255   251,00  5,000m2Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 

skupiny A pl do 50 m2

596212210SP16

008: Trubní vedení   4 450

   500   500,00  1,000souborProplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70892233121SP17

   500   500,00  1,000souborTlaková zkouška vodovodního potrubí do 80892241111SP18

  2 600  2 600,00  1,000kusOsazení vodoměrné šachty X6SP19

   850   850,00  1,000kusMontáž vodoměrné sestavyX91.1H20

008.1: Specifikace materiálu   75 331

  8 993  8 860,00  1,015kusPoklop litinový 600x600 D40028661935H21

  6 956  3 478,00  2,000kusWAGA spojka přímá s jištěním DN 80 mm D+MX101230H22

  54 815  54 005,00  1,015kusVodoměrná šachta betonová 1100x1200, hl. 1800 mm, 

pojízdná - atypická

X17981H23
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Rozpočet

Popis

A_00: Základní rozpočet

SO_01: Vodoměrná šachta

001: Zemní práce

Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkově dlažby
do lože z kameniva plochy do 15 m2

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženěho tl 200
mm

Hloubení jam zapaženýoh v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Příplatek za lepivost u hloubeníjam zapažených v hornině tř.
3

Hloubeníjam ručním nebo pneum nářadím v soudržných
horninách tř. 3

Příplatek za lepivost u hloubeníjam ručním nebo pneum
nářadím v hornině tř. 3

Zřízení příložněho pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

Odstranění příložněho pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

Svislě přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do
2,5 m

Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až
4

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovně)

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním

003: Svislé konstrukce

Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu
plochy přes 4 m2

005: Komunikace

Podklad z vibrovaněho štěrku VŠ tl 200 mm

Kladení zámkově dlažby pozemních komunikací tl 80 mm
skupiny A pl do 50 m2

008: Trubní vedení

Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80

Osazení vodoměmě šachty

Montáž vodoměmě sestavy

008.1: Specifikace materiálu

Poklop litinový 600x600 D400

WAGA spojka přímá sjištěním DN 80 mm D+M

Vodoměrná šachta betonová 1100x1200, hl. 1800 mm,
pojízdná - atypická
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MJ

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

soubor

soubor

kus

kus

kus

kus

kus

Výměra

5,000

5,000

6,000

3,000

3,000

1 ,500

9,000

9,000

4,500

6,624

6,624

1 1,923

6,624

0,936

5,000

5,000

1 ,000

1 ,000

1 ,000

1 ,000

1,015

2,000

1,015

Jedn.cena

190,00

122,00

136,40

22,00

750,00

126,00

52,30

12,50

50,00

144,70

50,00

75,00

71,00

4 050,00

440,00

251 ,00

500,00

500,00

2 600,00

850,00

8 860,00

3 478,00

54 005,00

Cena

114 317

114317

8 346

950

610

818

66

2 250

189

471

113

225

958

331

894

470

3 791

3 791

3 455

2 200

1 255

4 450

500

500

2 600

850

75 331

8 993

6 956

54 815
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CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř. t
  4 568  4 500,00  1,015kusVodoměrná sestava velká 5/4"X96.13H24

099: Přesun hmot HSV   5 444

  5 444  1 756,00  3,100tPřesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop

998276101SP25

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady   13 500

  3 500  3 500,00  1,000souborGeodetické zaměření stavbyX82600ON26

  2 500  2 500,00  1,000souborMimostaveništní dopravaX83000ON27

  4 500  4 500,00  1,000souborZařízení staveništěX83010ON28

  3 000  3 000,00  1,000kusVytyčení stávajících inženýrských sítí.X83187ON29

  114 317
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CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř. t
  4 568  4 500,00  1,015kusVodoměrná sestava velká 5/4"X96.13H24

099: Přesun hmot HSV   5 444

  5 444  1 756,00  3,100tPřesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop

998276101SP25

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady   13 500

  3 500  3 500,00  1,000souborGeodetické zaměření stavbyX82600ON26

  2 500  2 500,00  1,000souborMimostaveništní dopravaX83000ON27

  4 500  4 500,00  1,000souborZařízení staveništěX83010ON28

  3 000  3 000,00  1,000kusVytyčení stávajících inženýrských sítí.X83187ON29

  114 317
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29

Ident. Kód
H

SP
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ON

ON

ON
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X96.13

9982761 01

X82600

X83000

X8301 0

X831 87

Zakázka: 2017/S-066 Lysá n/L, Učiliště, Výměna vodoměrně šachty včetně vystrojení

Popis

Vodoměma Sestava velka 5/ "

099: Přesun hmot HSV

Přesun hmot pro trubní vedení Z trub Z plastických hmot
otevřený výkop

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Geodetické Zaměření stavby

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Vytyčení stávajících inženýrských sítí.
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MJ

kus

soubor

soubor

soubor

kus

Výměra

1,015

3,100

1 ,000

1 ,000

1 ,000

1 ,000

Jedn.cena

4 500,00

1 756,00

3 500,00

2 500,00

4 500,00

3 000,00

Cena

4 568

5444

5 444

13 500

3 500

2 500

4 500

3 000

114317
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